鳥取県告示第681号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成22年11月24日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

有限会社エス・

ティ・エヌ

鳥取市鹿野町

今市1025－５

エスポワール 鳥取市鹿野町今

市1025－５

訪問介護 平成22年６月１日

あしかわ合同会

社

鳥取市吉方温

泉二丁目630

訪問介護よしかた 鳥取市吉方温泉

二丁目630
〃

平成22年10月１日

株式会社桃香

苑

鳥取市用瀬町

鷹狩３－５

株式会社桃香苑

訪問介護ステー

ションももの家

鳥取市用瀬町鷹

狩３－５ 〃

平成22年11月１日

ティーアンドデ

ィー有限会社

米子市祇園町

二丁目242－

82

日帰りの我が家 米子市河崎3193

－１

通所介護 平成22年９月１日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町

2083

デイサービスセン

ター暖だん倶楽部

米子市米原二丁

目１－１
〃

平成22年10月１日

地建開発有限

会社

鳥取市吉方温

泉一丁目455

有料老人ホーム

かろ美咲園

鳥取市賀露町南

五丁目1757－336
〃 〃

有限会社しんせ

い

鳥取市吉方温

泉一丁目455

ふくべ美咲園 鳥取市福部町湯

山967－３
〃 〃

とっとり福祉サ

ービス有限会社

鳥取市行徳三

丁目317

智頭デイサービス

事業所すぎ玉

八頭郡智頭町大

字智頭2597－28
〃 〃

株式会社ぼやー

じゅ

鳥取市湖山町

南五丁目178

宅老所きなんせ 鳥取市湖山町西

二丁目555
〃

平成22年11月１日

株式会社ソルヘ

ム

東伯郡琴浦町

大字徳万70－

１

陽だまりの家こと

うらデイサービス

センター

東伯郡琴浦町大

字逢束126 〃

平成22年11月３日

地建開発有限

会社

鳥取市吉方温

泉一丁目455

有料老人ホーム

かろ美咲園

鳥取市賀露町南

五丁目1757－336

特定施設入居

者生活介護

平成22年10月１日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町

2083

認知症対応型通

所介護事業所デ

イハウスふくいち

米子市福市390－

13

認知症対応型

通所介護

平成22年11月１日

特定非営利活

動法人因幡万

笑の会

鳥取市南安長

一丁目10－９

スマイルセンター

浜村

鳥取市気高町北

浜三丁目158

小規模多機能

型居宅介護

平成22年９月30日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

有限会社エス・

ティ・エヌ

鳥取市鹿野町

今市1025－５

エスポワール 鳥取市鹿野町今

市1025－５

介護予防訪問

介護

平成22年６月１日

あしかわ合同会

社

鳥取市吉方温

泉二丁目630

訪問介護よしかた 鳥取市吉方温泉

二丁目630
〃

平成22年10月１日

株式会社桃香

苑

鳥取市用瀬町

鷹狩３－５

株式会社桃香苑

訪問介護ステーシ

ョンももの家

鳥取市用瀬町鷹

狩３－５ 〃

平成22年11月１日

ティーアンドデ

ィー有限会社

米子市祇園町

二丁目242－

82

日帰りの我が家 米子市河崎3193

－１

介護予防通所

介護

平成22年９月１日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町

2083

デイサービスセン

ター暖だん倶楽部

米子市米原二丁

目１－１
〃

平成22年10月１日

地建開発有限

会社

鳥取市吉方温

泉一丁目455

有料老人ホームか

ろ美咲園

鳥取市賀露町南

五丁目1757－336
〃 〃

有限会社しんせ

い

鳥取市吉方温

泉一丁目455

ふくべ美咲園 鳥取市福部町湯

山967－３
〃 〃

とっとり福祉サ

ービス有限会社

鳥取市行徳三

丁目317

智頭デイサービス

事業所すぎ玉

八頭郡智頭町大

字智頭2597－28
〃 〃

株式会社ぼやー

じゅ

鳥取市湖山町

南五丁目178

宅老所きなんせ 鳥取市湖山町西

二丁目555
〃

平成22年11月１日

株式会社ソルヘ

ム

東伯郡琴浦町

大字徳万70－

１

陽だまりの家こと

うらデイサービス

センター

東伯郡琴浦町大

字逢束126 〃

平成22年11月３日

地建開発有限

会社

鳥取市吉方温

泉一丁目455

有料老人ホームか

ろ美咲園

鳥取市賀露町南

五丁目1757－336

介護予防特定

施設入居者生

活介護

平成22年10月１日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町

2083

認知症対応型通

所介護事業所デイ

ハウスふくいち

米子市福市390－

13

介護予防認知

症対応型通所

介護

平成22年11月１日

特定非営利活

動法人因幡万

笑の会

鳥取市南安長

一丁目10－９

スマイルセンター

浜村

鳥取市気高町北

浜三丁目158

介護予防小規

模多機能型居

宅介護

平成22年９月30日